EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente da Cooperativa de Crédito Livre Admissão de Associados do Meio Oeste 
Catarinense – Sicoob Credimoc SC, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 
Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 24.821 (vinte e quatro 
mil, oitocentos e vinte e um) em condições de votar, para reunirem-se em ASSEMBLEIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se na sua Sede Administrativa, localizada na 
Avenida Brasil n º 171, 4º andar, Bairro Centro, no município de Xanxerê/SC, no dia 24 de 
setembro de 2025, às 15h, com presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira